agri Solobrensis, 91; in parrochia S. Mau-
ritii Trilinensis, 883. (AssiEUx. )

ACILINA, soror Arnulfi, 678.

AcINDUS vel AuNDUS, testis, 58g.
AcLARDUS, testis, 286.

ACLINDRADA vel ARCLINDRADA, uxor Arlabaldi,
32.

AclfINUS vel ACUINUS, testis, 281.
ACMO presbyter, testis, 552.
ACkro, testis, 555.
ACMO vel Ac20, testis, 361.
ACOLITUS, 34.
ACQUINUS, 146. Vide Agninus.
ACQUISITIONES a conjugibus communiter factæ,

93.
ACRARDUS, testis, 547.
ACUIMUS vel ACMINUS, testis, 281.
ACULFI MONS, 723. Vide Mons Aculfi.
ADAGALDIS, testis, 881. Vide Adalgardis.
ADALALDUS clericus, 64o. Vide Adalgaldus.
ADALAA, uxor Gontardi, 636.
ADALACHIZ, uxor Vualdrici, et filins ejus Or-

nadus, donatores, 467.
ADALAMUS Pei ADALANNUS, testis, 27.

ADALANNUS, 624.
*ADALARDI terra, too, 146, 186.
ADALARDI : Eldinus, 112; Aiminus, filins ejus,

112 ; Raimundus, 7 51 ; Vuillelmus, 751,
752.

ADALARDUS abbas, 73o.
*ADALARDUS, abbas Sancti Nicetii, donator, s 7.
ADALARDUS presbyter, donator, 388.
ADALARDUS presbyter, testis, 382, 422.
ADALARDUS levita, scrip. 643, 704, 857.
*ADALARDUS et uxor ejus Eldegardis, donato-

res, 29; postulatores, 35.
*ADALARDUS scrip. ad vicem Ra...... Ibo.

*ADALARDUS, scrip. 88.
*ADAL,uIDUS vel AARARDUS, venditor, 117.
*ADALARDUS miles, testis, 137.

ADALARDUS rusticus, 6g3.
ADALARDUS, pater Jarentonis, 777.
ADALARDUS, pater Lamberti, donator, 193.
ADALARDUS, filins Archrimi et Eltrudis, factus

monachus, 578.
ADALARDUS, filius Maynardi et IngelbergiM,

384.
ADALARDUS et Amaidricus, donatores, 572.
ADALARDUS, frater Constabilis, et pater Ber-

tranni, 866.
ADALARDUS, frater Pontii, 703.
ADALARDUS et uxor ejus Dulcisina, donatores,

266.

ADALARDUS et uxor ejus Roteldis, donatores, 1 03.
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ADALARDUS Adulter, 777. Vide Adulter.
ADALARDUS [Guius?], 86g. Vide Guius.
ADALARDUS, 74, 1 G3, 189, 226; testis, 107,

512, 152, 156, 1g6, 248, 258, 259, 266,
283, 326, 426, A44, A66, L17 4, 520, 576,
607, 615, 618, 669, 683, 695, 843, 866.

ADALASIA, mater Anseimi et Gunfredi, 641.
ADALASIA, uxor Falconis, 753.
ADALASIA vel ADALISIA, uxor Gauzeranni, 730.
ADALAUDUS vel ADALANDUS, 264..
ADALBALDUS,1 86.
ADALBERNUS monachus, testis, 59.
*ADALBERT, testis, 14 9 . Vide Adalbertus.
ADALBERTUS [I], abbas Saviniac. pag. 2, c. i .
ADALBERTUS [II] , abbas Saviniac. pag. 2, c. 26.
ADALBERTUS presbyter, testis, 382.
ADALBERTUS, scrip. 358, 467.
ADALBERTUS, pater Constantii, donator, 289.
*ADALBERTUS, filius Eldeverti et Grimm, 192.
*ADALBERTUS, frater Ermengardis, donator,